

別添

令和7年度

御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事 (第3回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					157,500,518	
					157,403,418	-97,100
護岸・岸壁・物揚場					157,500,518	
					157,403,418	-97,100
構造物撤去工					130,553,080	
撤去工					130,553,080	
撤去工					81,828,168	
1-1 基礎捨石撤去・運搬・仮置		m 3	4,832.00	10,891	52,625,312	
1-2 被覆石撤去・運搬・仮置		m 3	319.00	31,147	9,935,893	
1-3 ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式)		個	0.00	92,792	0	
1-3b ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式)(2)		個	47.00	347,937	16,353,039	
1-4 既設上部及び蓋コンクリート取壊し		m 3	78.00	35,713	2,785,614	
1-5 コンクリート殻運搬		m 3	78.00	1,645	128,310	
処分費					155,298	
1-6 コンクリート殻処分		m 3	78.00	1,991	155,298	
撤去工					48,569,614	
1-7 ケーソン中詰撤去・運搬・仮置		m 3	791.00	28,314	22,396,374	
1-8 ケーソン吊金具設置		孔	24.00	1,044	25,056	

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 ケーソン吊金具設置材料費		式	1.00	22,537	22,537	
1-10 ケーソン撤去・運搬・仮置		函	1.00	1,099,930	1,099,930	
1-11 ケーソン中詰積込・運搬・投入		m ³	791.00	28,314	22,396,374	
1-12 ケーソン中詰土砂均し		m ²	101.00	1,785	180,285	
1-13 蓋コンクリート運搬		m ³	10.00	101,516	1,015,160	
1-14 蓋コンクリート打設		m ³	10.00	26,038	260,380	
1-15 支保工		m	24.00	44,562	1,069,488	
1-16 物品等運搬		式	1.00	2,330	2,330	
1-37 根固ブロック撤去・運搬・仮置		個	3.00	33,900	101,700	
標識灯・灯浮標移設工					74,029	
標識灯・灯浮標移設工					74,029	
標識					74,029	
1-17 標識灯(黄)撤去		m	1.00	4,783	4,783	
1-18 標識灯(黄)設置		孔	1.00	705	705	
1-19 標識灯(黄)設置材料費		式	1.00	1,800	1,800	
1-20 標識灯(赤)移設		孔	4.00	705	2,820	

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-21 標識灯(赤)移設材料費		基	1.00	15,921	15,921	
1-38 標識灯(黄)交換材料費		基	1.00	48,000	48,000	
仮設工					302,913	
仮設工					302,913	
仮設工					302,913	
1-22 海中落下防止対策工設置・撤去		m	39.00	7,767	302,913	
浚渫工					12,223,384	
グラブ浚渫工					12,223,384	
グラブ浚渫(試行的取組)					12,223,384	
1-23 グラブ浚渫(能力補正型)		m ³	6,844.00	1,786	12,223,384	
土捨工					6,789,248	
土運船運搬工					5,571,016	
土運船運搬					5,571,016	
1-24 土運船運搬		m ³	6,844.00	814	5,571,016	
揚土土捨工					1,218,232	
揚土					1,218,232	

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-25 バックホウ揚土		m3	6,844.00	178	1,218,232	
土工					7,557,864	
					7,460,764	-97,100
土工					1,690,468	
					1,584,258	-106,210
積込(ルース)					1,690,468	
					1,584,258	-106,210
1-26 積込(ルース)		m3	6,844.00		1,690,468	
			6,414.00	247	1,584,258	-106,210
土工					4,455,444	
					4,175,514	-279,930
土砂等運搬					4,455,444	
					4,175,514	-279,930
1-27 土砂等運搬		m3	6,844.00		4,455,444	
			6,414.00	651	4,175,514	-279,930
土工					1,082,848	
					1,038,128	-44,720
整地					1,082,848	
					1,038,128	-44,720
1-28 整地		m3	10,412.00		1,082,848	
			9,982.00	104	1,038,128	-44,720
土工						
					150,304	
大型土のう工						
					150,304	
1-39 大型土のう工		袋	88.00	1,708	150,304	
土工(2)					178,800	
					512,560	333,760
積込(ルース)					44,100	
					126,420	82,320

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-40 積込(ルース)			150.00		44,100	
		m 3	430.00	294	126,420	82,320
土砂等運搬					134,700	
					386,140	251,440
1-41 土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)			150.00		134,700	
		m 3	430.00	898	386,140	251,440
共通仮設費(積上)					28,181,762	
					28,392,197	210,435
共通仮設費					28,181,762	
					28,392,197	210,435
回航・えい航費						
					25,483,200	
回航					25,483,200	
1-29 回航費(被回航方式 作業船)往路						
		回	1.00	5,938,628	5,938,628	
1-30 回航費(被回航方式 作業船)復路						
		回	1.00	5,938,628	5,938,628	
1-31 回航費(被回航方式 作業船)往路						
		回	1.00	6,802,972	6,802,972	
1-32 回航費(被回航方式 作業船)復路						
		回	1.00	6,802,972	6,802,972	
安全費						
					2,277,339	
標識						
					2,185,628	
1-33 灯浮標撤去						
		個	2.00	316,516	633,032	
1-34 灯浮標設置						
		個	2.00	218,468	436,936	
1-42 灯浮標撤去(2)						
		個	2.00	328,140	656,280	

合併積算内訳表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-43 灯浮標設置(2)		個	2.00	229,690	459,380	
安全対策					91,711	
1-44 ケーソン穴栓補修		式	1.00	91,711	91,711	
技術管理費					421,223	
					580,517	159,294
技術管理					421,223	
					580,517	159,294
1-35 技術管理費		式	1.00	421,223	421,223	
1-45 遠隔臨場	159,967 × (421,223 ÷ 423,000)	式	0.00	0	0	
		式	1.00	159,294	159,294	159,294
現場環境改善費					0	
					51,141	51,141
現場環境改善費					0	
					51,141	51,141
1-46 快適トイレ設置		式	0.00	0	0	
		式	1.00	51,141	51,141	51,141

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					157,500,518	
					157,403,418	-97,100
間接工事費	43,348,738 + 41,290,736				84,639,474	
	43,549,821 + 41,312,112				84,861,933	222,459
共通仮設	28,181,762 + 14,333,048 + 833,928				43,348,738	
	28,392,197 + 14,324,211 + 833,413				43,549,821	201,083
共通仮設費（積上）					28,181,762	
					28,392,197	210,435
共通仮設費（率）					14,333,048	
	157,403,418 × (14,333,048 ÷ 157,500,518) × (9.11% ÷ 9.11%)				14,324,211	-8,837
現場環境改善費					833,928	
	157,248,120 × (833,928 ÷ 157,345,220) × (0.53% ÷ 0.53%)				833,413	-515
現場管理費					41,290,736	
	200,953,239 × (41,290,736 ÷ 200,849,256) × (24.19% ÷ 24.19%)				41,312,112	21,376
工事原価	157,500,518 + 43,348,738 + 41,290,736				242,139,992	
	157,403,418 + 43,549,821 + 41,312,112				242,265,351	125,359
一般管理費等					19,338,237	
	242,265,351 × (19,338,237 ÷ 242,139,992) × (15.18% ÷ 15.18%) - 3,599				19,344,649	6,412
工事価格	242,139,992 + 19,338,237				261,478,229	
	242,265,351 + 19,344,649				261,610,000	131,771
測量業務価格						
					5,520,000	
合計価格	261,478,229 + 5,520,000				266,998,229	
	261,610,000 + 5,520,000				267,130,000	131,771
消費税等相当額	266,998,229 × 10.00%				26,699,822	
	267,130,000 × 10.00%				26,713,000	13,178
請負工事費	266,998,229 + 26,699,822				293,698,051	
	267,130,000 + 26,713,000				293,843,000	144,949

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和7年度 御前崎港岸壁(-12m)(改良)既設構造物撤去工事(変更第3回)

番号：1-45

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	159,967.00	159,967		
合 計	作業能力：1.00式			159,967.00	159,967		

番号：1-46

名称：快適トイレ設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置		式	1.00	51,141.00	51,141		
合 計	作業能力：1.00式			51,141.00	51,141		